玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 教 育 局

玉溪市人力资源和社会保障局
玉财教〔2017〕208号

玉溪市财政局 玉溪市教育局 玉溪市人力资源和社会保障局关于提前下达2018
年第一批中等职业学校免学费
中央预计数的通知
各县区财政局、教育局、人力资源和社会保障局，市直中等职业学校：
根据《云南省财政厅 云南省教育厅 云南省人力资源和社会保障厅关于转发财政部 教育部 人力资源和社会保障部<中等职业学校免学费补助金管理办法>的通知》（云财教〔2017〕81号）精神和《云南省财政厅 云南省教育厅 云南省人力资源和社会保障厅关于提前下达2018年第一批中等职业学校免学费中央预计数的通知》(云财教〔2017〕492号)有关规定，依据全国学生资助管理信息系统中职子系统数据确定受助学生人数，现提前下达你县（区）、学校2018年第一批中等职业教育免学费中央预计数     万元，市级配套资金     万元，此项经费列入2018年“20503  职业教育”相关预算科目(详见附件)。现将有关事项通知如下：
一、本次下达的是你县（区）、学校免学费补助资金部分中央资金，待学生数据核实准确后，再按照实际学生人数据实清算下达其余资金。
二、本次下达资金根据《云南省教育厅  云南省人力资源和社会保障厅  云南省财政厅关于清理上报中等职业教育免学费和助学金结余资金情况的通知》(云教函〔2017〕277号)并对各县区、学校上报的中等职业教育免学费和助学金结余资金进行清算后测算所得。各县区对本区域内的受助学生人数负责，收文后，要按照实际受助学生人数，连同本地区承担资金足额及时下达至各学校。
三、本次实际下达资金，根据职教集团合作办学协议，将合作办学相关学生免学费资金从学籍学校划拨到学生实际就读学校，请相关学校做好跟踪管理。2018年资金已全额划拨完毕，下批资金下达时不再划拨。
四、各学校要严格按照《云南省财政厅 云南省教育厅 云南省人力资源和社会保障厅关于转发财政部 教育部 人力资源和社会保障部<中等职业学校免学费补助金管理办法>的通知》（云财教[2017]81号）规定，对中职资助资金实行专款专用，分账核算，及时落实政策并兑现到个人，努力提高资金使用效益。
五、省、市相关部门将定期或不定期开展对国家资助政策落实情况和资金使用管理的监督检查，对弄虚作假、套取、挤占、挪用、滞留财政专项资金，或不按规定发放学生资助补助经费行为的，将按照《财政违法行为处罚处分条件》(国务院令427号)等相关规定严肃处理。
六、按照《云南省州市财政支出预算执行进度考核办法》（云财预〔2017〕92号）第五条中关于“3月31日：预算累计支出进度不低于20%； 4月30日：预算累计支出进度不低于35%；5月31日：预算累计支出进度不低于50%；6月30日：预算累计支出进度不低于60%；7月31日：预算累计支出进度不低于65%；8月31日：预算累计支出进度不低于75%；9月30日：预算累计支出进度不低于80%；10月31日：预算累计支出进度不低于90%；11月30日：预算累计支出进度不低于95%“的要求，加强资金管理，全面加快预算执行进度。

附件：1.2018年玉溪市第一批中等职业教育学校免学费补助资金下达汇总表

2.2018年玉溪市第一批中等职业教育学校免学费补助资金预算表（中职学校）

3.2018年玉溪市第一批中等职业教育学校免学费补助资金预算表（技校）

4.2018年职教集团联合办学中等职业教育学校免学费补助资金划拨情况表

     玉溪市财政局                玉溪市教育局
                         玉溪市人力资源和社会保障局
                                2017年12月29日
附件1

	2018年玉溪市第一批中等职业教育学校

免学费补助资金下达汇总表

	单位：人、万元

	单 位
	序号
	学校名称
	实际下达情况
	预算科目

	受助
学生数
	合计
	中央资金
	市级配套

	玉溪市
	合计
	18370
	3271.32
	2939.20
	332.12

	1
	玉溪工贸学校
	2023
	404.60
	295.72
	108.88
	2050302

中专教育

	2
	玉溪体校
	404
	80.80
	64.64
	16.16
	2050302

中专教育

	3
	玉溪卫校
	1345
	269.00
	215.20
	53.80
	2050302

中专教育

	4
	玉溪农业职业技术学院
	724
	144.80
	115.84
	28.96
	2050302

中专教育

	5
	玉溪特殊学校
	28
	5.60
	4.48
	1.12
	2050304

职业高中教育

	市直小计
	4524
	904.80
	695.88
	208.92

	6
	澄江职中
	384
	61.44
	61.44

	2050304

职业高中教育

	7
	峨山职中
	795
	127.20
	127.20

	2050304

职业高中教育

	8
	华宁职中
	527
	84.32
	84.32

	2050304

职业高中教育

	9
	江川职中
	916
	160.20
	160.20

	2050304

职业高中教育

	10
	通海职中
	870
	139.20
	139.20

	2050304

职业高中教育

	11
	新平职中
	696
	118.08
	118.08

	2050304

职业高中教育

	12
	易门职中
	771
	134.20
	134.20

	2050304

职业高中教育

	13
	玉溪二职中
	5707
	913.12
	913.12

	2050304

职业高中教育

	14
	元江职中
	181
	28.96
	28.96

	2050304

职业高中教育

	县区小计
	10847
	1766.72
	1766.72

	15
	玉溪技师学院
	2999
	599.80
	476.60
	123.20
	2050303

技校教育

	技校小计
	2999
	599.80
	476.60
	123.20

附件2

	2018年玉溪市第一批中等职业教育学校免学费补助资金预算表（中职学校）

	单位：人、万元

	单 位
	序号
	学校名称
	学校性质
	受助
学生数
	受助金额
	其中
	本次下达资金
	实际下达

	中央资金
	市、县配套
	合计
	中央资金
	市级配套
	受助
学生数
	合计
	中央资金
	市级配套

	玉溪市
	合计

	15290
	3058.00
	2446.40
	611.60
	2655.32
	2446.40
	208.92
	15290
	2655.32
	2446.40
	208.92

	1
	玉溪工贸学校
	公办
	2722
	544.40
	435.52
	108.88
	544.40
	435.52
	108.88
	2023
	404.60
	295.72
	108.88

	2
	玉溪体校
	公办
	404
	80.80
	64.64
	16.16
	80.80
	64.64
	16.16
	404
	80.80
	64.64
	16.16

	3
	玉溪卫校
	公办
	1345
	269.00
	215.20
	53.80
	269.00
	215.20
	53.80
	1345
	269.00
	215.20
	53.80

	4
	玉溪农业职业技术学院
	公办
	724
	144.80
	115.84
	28.96
	144.80
	115.84
	28.96
	724
	144.80
	115.84
	28.96

	5
	玉溪特殊学校
	公办
	28
	5.60
	4.48
	1.12
	5.60
	4.48
	1.12
	28
	5.60
	4.48
	1.12

	市直小计

	5223
	1044.60
	835.68
	208.92
	1044.60
	835.68
	208.92
	4524
	904.80
	695.88
	208.92

	6
	澄江职中
	公办
	384
	76.80
	61.44
	15.36
	61.44
	61.44

	384
	61.44
	61.44

	7
	峨山职中
	公办
	795
	159.00
	127.20
	31.80
	127.20
	127.20

	795
	127.20
	127.20

	8
	华宁职中
	公办
	527
	105.40
	84.32
	21.08
	84.32
	84.32

	527
	84.32
	84.32

	9
	江川职中
	公办
	575
	115.00
	92.00
	23.00
	92.00
	92.00

	888
	154.60
	154.60

	10
	通海职中
	公办
	870
	174.00
	139.20
	34.80
	139.20
	139.20

	870
	139.20
	139.20

	11
	新平职中
	公办
	528
	105.60
	84.48
	21.12
	84.48
	84.48

	668
	112.48
	112.48

	12
	易门职中
	公办
	500
	100.00
	80.00
	20.00
	80.00
	80.00

	746
	129.20
	129.20

	13
	玉溪二职中
	公办
	5707
	1141.40
	913.12
	228.28
	913.12
	913.12

	5707
	913.12
	913.12

	14
	元江职中
	公办
	181
	36.20
	28.96
	7.24
	28.96
	28.96

	181
	28.96
	28.96

	县区小计

	10067
	2013.40
	1610.72
	402.68
	1610.72
	1610.72

	10766
	1750.52
	1750.52

	注：本次下达数为按学生学籍所在校测算下达数；实际下达数为划拨资金到职教集团合作办学学生就读学校后下达各校的资金数。

附件3

	2018年玉溪市第一批中等职业教育学校免学费补助资金预算表（技校）

	单位：人、万元

	单 位
	序号
	学校名称
	学校性质
	受助
学生数
	受助金额
	其中
	本次下达资金
	实际下达

	中央资金
	市、县配套
	合计
	中央资金
	市级配套
	受助
学生数
	合计
	中央资金
	市级配套

	玉溪市
	合计

	3080
	616.00
	492.80
	123.20
	616.00
	492.80
	123.20
	3080
	616.00
	492.80
	123.20

	1
	玉溪技师学院
	公办
	3080
	616.00
	492.80
	123.20
	616.00
	492.80
	123.20
	2999
	599.80
	476.60
	123.20

	市直小计

	3080
	616.00
	492.80
	123.20
	616.00
	492.80
	123.20
	2999
	599.80
	476.60
	123.20

	2
	江川职中
	公办

	28
	5.60
	5.60

	3
	新平职中
	公办

	28
	5.60
	5.60

	4
	易门职中
	公办

	25
	5.00
	5.00

	县区小计

	81
	16.20
	16.20

	注：本次下达数为按学生学籍所在校测算下达数；实际下达数为划拨资金到职教集团合作办学学生就读学校后下达各校的资金数。

附件4

	2018年职教集团联合办学中等职业教育学校免学费补助资金划拨情况表

	             单位：万元、人

	职教集团名称
	资金分配

学校
	划拨前

分配资金
	划拨后实际下达资金
	资金划拨学校
	划拨人数
	划拨标准
	划拨资金
	划拨前

分配资金
	划拨后实际

下达资金

	玉溪工业与信息职教集团
	玉溪工业

财贸学校
	544.40
	404.60
	江川职中
	313
	2000元/生/年
	62.60
	92.00
	154.60

	新平职中
	140
	2000元/生/年
	28.00
	84.48
	112.48

	易门职中
	246
	2000元/生/年
	49.20
	80.00
	129.20

	小计
	699

	139.80
	256.48
	396.28

	玉溪技师

学院
	616.00
	599.80
	江川职中
	28
	2000元/生/年
	5.60

	5.60

	新平职中
	28
	2000元/生/年
	5.60

	5.60

	易门职中
	25
	2000元/生/年
	5.00

	5.00

	小计
	81

	16.20

	16.20

 抄送：市政府李副市长，审计局，本局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                       2017年12月29日印发
文件